



Revi Nord A/s

Håndværkervej 8^{1mf} · 9000 Aalborg
Tlf. 98 12 22 77 · Fax 98 12 44 77
E-mail: aalborg@revi-nord.dk

*LL. Kousholt ApS
Asaavej 43
9340 Aså*

CVR-nummer: 27403867

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2011 - 30. september 2012*

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/2 2013

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 2

Ledelsesberetning 3

Påtegninger

Ledespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæringer 5

Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LL. Kousholt ApS Asaavej 43 9340 Aså
	CVR-nr.: 27 40 38 67
Direktion	Knud Pedersen
Pengeinstitut	Nørresundby Bank Torvet 9400 Nørresundby
Revisor	Revi Nord A/S Registreret Revisionsaktieselskab Håndværkervej 8 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med udvikling, handel og produktion samt drive konsulent og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i det forløbne regnskabsår sket væsentlige begivenheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2012 betragtes som tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår, der kan medvirke til at selskabskapitalen kan genetableres.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2011 til 30. SEPTEMBER 2012

	2011/12	2010/11
Indtægter af kapitalandele.....	47.236	13.727
Andre eksterne omkostninger.....	-2.500	-3.750
DRIFTSRESULTAT	44.736	9.977
Andre finansielle indtægter.....	0	47
Andre finansielle omkostninger.....	-2.506	-2.860
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	42.230	7.164
1 Skat af årets resultat.....	1.250	1.650
ÅRETS RESULTAT	43.480	8.814
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	47.236	13.727
Overført resultat.....	-3.756	-4.913
DISPONERET I ALT	43.480	8.814

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012

AKTIVER

	2012	2011
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.832	15.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	25.264
Finansielle anlægsaktiver	62.832	40.860
ANLÆGSAKTIVER	62.832	40.860
Selskabsskat.....	0	3.043
Udskudt skatteaktiv	7.050	5.800
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	15.134	0
Tilgodehavender	22.184	8.843
OMSÆTNINGSAKTIVER	22.184	8.843
AKTIVER	85.016	49.703

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2012

PASSIVER

	2012	2011
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-65.668	-112.904
Overført resultat.....	-6.005	-2.249
3 EGENKAPITAL.....	53.327	9.847
Kreditinstitutter.....	29.189	37.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	130
Kortfristede gældsforpligtelser.....	31.689	39.856
GÆLDSFORPLIGTELSE	31.689	39.856
PASSIVER	85.016	49.703
4 Nærtstående parter		
5 Ejerforhold		

NOTER

	2011/12	2010/11
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-1.250	-1.650
	<u>-1.250</u>	<u>-1.650</u>
	2012	2011
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	128.500	128.500
Kostpris 30. september 2012	<u>128.500</u>	<u>128.500</u>
Op- og nedskrivninger primo.....	-112.904	-126.631
Årets resultatandele	47.236	13.727
Op- og nedskrivninger 30. september 2012	<u>-65.668</u>	<u>-112.904</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012.....	<u>62.832</u>	<u>15.596</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Nordjysk Tømrer & Snedkerforretning ApS	Brønderslev	100 %	47.236	62.832

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-112.904	47.236	-65.668
Overført resultat.....	-2.249	-3.756	-6.005
	<u>9.847</u>	<u>43.480</u>	<u>53.327</u>

4 Nærtstående parter

Omfatter følgende:
Knud Pedersen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i regnskabsåret været transaktioner med nærtstående parter i form af anpartshaverlån stort kr. 15.134.

5 Ejerforhold

Selskabets anparter besiddes af Knud Pedersen.